[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от  03.06.2020 года                                                                                                        № 21
Об утверждении перечня  должностей муниципальной службы администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Уставом муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района,
Совет депутатов
сельского поселения Зареченск
Кандалакшского района

решил:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района  с перечнем, предусмотренным пунктом 1.

3. Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 30.05.2011 года № 22 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

4. Опубликовать данное решение в СМИ и разместить на официальном сайте муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района.
Глава муниципального образования

                        Т.А. Назарова
Утверждено

решением Совета депутатов

сельского поселения Зареченск
Кандалакшского района

от 03.06. 2020 года  № 21
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК  КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ
МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ
СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ

И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ

СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)

И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ  (*)
Главные должности

Глава администрации

Старшие должности

Начальник отдела финансов и бухгалтерского учета – главный бухгалтер;

Главный специалист
                                                            Младшие  должности

 Специалист 1 категории
(*) Настоящий Перечень включает в себя должности муниципальной службы администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, замещение которых связано с коррупционными рисками.